小間 15-35

主体的学び研究所

と共同出展

新製品Mediasite7発売！
“講義収録システム”の枠を超え、

“映像コンテンツ管理システム”へと進化した

 Mediasite7の最新版をご紹介します。

・「最大4つのソース」からコンテンツを同時作成

・充実したキュレーション機能を持つ、
 動画ライブラリ Mediasite Showcase！

・新しいクラウドソリューション Mediasite Cloud！

・テレビ会議システムと連携 Mediasite join！

http://www.activellj.jp/

 お客様各位

メディアサイト株式会社

出展のお知らせとご案内

拝啓 いつも格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、例年通り弊社Mediasiteは主体的学び研究所と共同で、5月20日（水）～22日（金）、
東京ビッグサイトで開催される第6回教育ＩＴソリューションＥＸＰＯに出展することになりました。
ぜひともお越しくださいませ。お待ちしております。                    敬具

〈会場案内図〉

HPのお問合せから→ http://www.mediasite.co.jp
TEL 03-5275-8401（代） 〒102-0073 東京都千代田区九段北1-11-5グリーンオーク九段4F

    主体的学び研究所
■活動のご紹介■

主体的学びを促進するための優れた実践事例、調査等

をHPや出版物で紹介。その分野の専門家による講演、

セミナー等を提供することを通して、主体的学びを実

践できる人材の育成を目指しています。

■出版物の展示・販売■

『主体的学び』新刊―特集：主体的学びとポートフォリオ

『「主体的学び」につなげる評価と学習方法』など

お問合わせ先

http://www.mediasite.co.jp/
http://www.mediasite.co.jp/